檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號14樓

承辦人：戴美倫

電話：(03)3322101分機7589

傳真：(03)3318446

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國103年9月15日

發文字號：桃教特字第1030064126號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0064126A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送社團法人中華民國學習障礙協會辦理103年度「超越

自己幸福繪愛：Love to Draw~學習障礙者聯合畫展」實施

計畫1份，請鼓勵校內學習障礙學生踴躍投稿，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年9月10日臺教國署原字

第1030097473號函辦理。

二、有意參加本活動者請依附件報名表逕向承辦單位報名或洽

本案聯絡人：黃千榕社工，聯絡電話：(02)27364062分機

802。

正本：本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2014-09-15
16:11:08

1030006191

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/09/15 16:34

■■■■■■■有附件